
FINANSINĖ ATASKAITA 2022 M. 

 

Eil.  

Nr.  

Lėšų  

klasifikacija  

Gauta  Išleista  Kur panaudota 

1.  2 procentai 2100 EUR  

(už 2020 m.) 

 

 

 

2000 EUR 

(už 2021 m.) 

 

 

 

2000 EUR 

 

 

 

 

2000 EUR 

(už 2021 m.) 

Luboms, pianinui, Registrų centrui, vėtrungei, 

batutui, inkilams, lauko priežiūrai, 

renginiams.   

 

 

Trinkelėms.  

2.  Ugdymo lėšos  36615,63 EUR  

 

 

 

 

 

 

 

19 656,00EUR 

(iš mitybos lėšų 

likučio) 

30990,50 EUR  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19656,00 EUR 

Interaktyviai lentai, projektoriui lovytėms, 

roletams, sporto prekėms, kanceliarinėms 

prekėms, higienos ir švaros prekėms, 

kilimams, smėliui, žaislams, edukacinėms 

kortelėms, pakabinamiems krėslams, lauko 

kreidinei lentai, valgyklos baldams, dangai 

aplink stadioną, pagalvėlėms, lauko 

priežiūrai, kilimėlių keitimui ir priežiūrai, 

skalbimo paslaugoms, remontui.  

 

Trinkelėms. 

3.  Aplinkos lėšos  18200 EUR  18114,48 EUR  Baldams, vartams, dokumentams, teisinėms 

paslaugoms, ūkinėms priemonėms, 

spausdintuvų eksploatacijai, toneriams, 

luboms, šakų ir lapų išvežimui, remontui, 

kanceliarinėms prekėms, ryšių paslaugoms, 

deratizacijai,  mokymams. 

 

4.  Krepšelio lėšos  9 500 EUR   9219,11 EUR Vadovėliams, spausdintuvams, pagalvėlėms, 

Vedlių programai, mokinių kėdėms, 



plakatams, hamakams, edukacinėms 

priemonėms, Eduka licencijai, interneto 

paslaugai, Mano dienynas paslaugai, Mūsų 

darželis paslaugai.  

 

5.  Projektinės lėšos  2000 EUR  

Sporto projektas  

 

2000 EUR  

Aplinkosauginis 

projektas  

 

1312 EUR 

Erasmus 

projektas  

2000 EUR  

 

 

2000 EUR  

 

 

 

12312 EUR 

Sporto inventorius. 

 

 

Medeliai, krūmai, inkilai, vabzdžių viešbutis, 

sliekai. 

 

 

Nuolatinio tobulinimosi mokymai 

Nyderlanduose. 

6.  Nuomos lėšos  1291,85 EUR  1116,33 EUR  Medicininė patikra, ūkinės prekės, 

spausdintuvo remontas,  

7.  Savivaldybės 

papildomai 

skirtos lėšos  

87 600 EUR  

 

20 000 EUR  

 

15 000 EUR  

 

13 800 EUR  

 

 

10 000 EUR 

 

87 599,58 EUR  

 

19 998,58 EUR  

 

14 978,35 EUR  

 

13 800 EUR  

 

 

10 000 EUR 

Avariniai stogo remonto darbai. 

 

Trinkelės. 

 

Lauko klasė (kupolas). 

 

Vilniečio kortelės švietimo įstaigos 

darbuotojams.  

 

Lauko klasės vidaus įrengimas.  

 

 
  

 


